CÓDIGO DO CERTIFICADO: DPRY5-NE058-29820-UF3Q2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/DPRY5-NE058-29820-UF3Q2

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PRÁTICA INTEGRATIVA DE EXTENSÃO
FOCADA NO IDOSO EM FACULDADE DE SAÚDE DO NORDESTE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de
autoria de RAFAELA AMORIM RAMALHO , RAFAELA AMORIM RAMALHO, MARIA CLARA URQUIZA
FERNANDES,  MARIA  CLARA  GOUVEIA  ÁVILA  PESSOA  E  THIAGO  LUIZ  DE  ALMEIDA  SILVA  foi
submetido, aprovado e apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o V Congresso
Nacional de Inovações em Saúde, realizado no período de 26 a 29 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO